- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○県営土地改良事業の換地計画の決定 （農地整備課取扱い）１

○基本測量の終了 （監理課取扱い）１

公 告

○落札者等の公告 （総務事務センター取扱い）１

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

鹿児島県告示第501号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定により，土地改良事業県営畑

地帯総合整備（担い手育成型）第二面縄地区１期換地区の換地計画を定めたので，関係書類を

次のとおり縦覧に供する。

なお，この決定に不服のある者は，縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に，鹿児

島県知事に対して審査請求をすることができる。

令和４年６月７日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 縦覧書類の名称

換地計画書の写し

２ 縦覧期間

令和４年６月８日から同年７月５日まで

３ 縦覧場所

伊仙町役場耕地課

鹿児島県告示第502号

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により，国土地理院長から令和４年１

月28日鹿児島県告示第71号で告示した基本測量の実施は，令和４年３月31日終了した旨の通知

があった。

令和４年６月７日

鹿児島県知事 塩田康一

落札者等の公告

特定調達契約に係る随意契約の相手方を次のとおり決定した。

令和４年６月７日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量

鹿 児 島 県 公 報
令和４年６月７日（火）第317号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 令和４年６月７日（火）第317号

- 2 -

電子計算機サービス及び関連のサービス（庶務事務システム保守運用業務） 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県総務部総務事務センター企画管理係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和４年３月28日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ九州

福岡市博多区博多駅前一丁目17番21号

５ 随意契約に係る契約金額

265,320,000円

６ 随意契約によることとした理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372

号）第11条第１項第２号該当

鹿児島県公安委員会告示第60号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

令和４年６月７日

鹿児島県公安委員会委員長 石窪奈穂美

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐ犬夜叉２ＦＭ－Ｎ 株式会社ディ・ライト 1P0003

ぱちんこ遊技機 ＰＡ新海物語ＡＲＢＢ 株式会社三洋物産 210053

ぱちんこ遊技機 Ｐ刀使ノ巫女ＺＣａ 株式会社エース電研 2P0117

回胴式遊技機 Ｓ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬＸＸ 株式会社藤商事 2S0350

ＦＡ

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和４年６月７日（火）第317号